[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         25.10.2022                                                                       №  1185

	 О прогнозе социально-экономического развития города Киржач на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

           Во исполнение решения Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района Владимирской области  от 30.07.2021 № 14/85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Киржач Киржачского района Владимирской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить уточненный прогноз социально-экономического развития города Киржач на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                        Н.В.Скороспелова

image1.jpeg